
 

Oktyabrın 20-də Bakıda Elm və Təhsil Nazirliyi və İslam Dünyası Təhsil, Elm və MədəniyyətOktyabrın 20-də Bakıda Elm və Təhsil Nazirliyi və İslam Dünyası Təhsil, Elm və Mədəniyyət
Təşkilatının (ICESCO) birgə təşkilatçılığı ilə “Yaşıl təhsil” mövzusunda ilk regional seminarTəşkilatının (ICESCO) birgə təşkilatçılığı ilə “Yaşıl təhsil” mövzusunda ilk regional seminar
öz işinə başlayıb. öz işinə başlayıb. 
  

Seminarda Azərbaycan, Qazaxıstan, Tacikistan, Özbəkistan və Qırğız respublikaları təmsilSeminarda Azərbaycan, Qazaxıstan, Tacikistan, Özbəkistan və Qırğız respublikaları təmsil
olunur. olunur. 
  

İki günlük seminarın əsas məqsədi iqlim dəyişikliyinə qarşı dayanıqlı gələcək naminə təhsilİki günlük seminarın əsas məqsədi iqlim dəyişikliyinə qarşı dayanıqlı gələcək naminə təhsil
sistemlərinin transformasiyasını təşviq etmək, milli kurikulumlarda iqlim və davamlısistemlərinin transformasiyasını təşviq etmək, milli kurikulumlarda iqlim və davamlı
inkişafla bağlı məzmunların sistemli şəkildə əhatəsini genişləndirmək, “yaşıl məktəb”inkişafla bağlı məzmunların sistemli şəkildə əhatəsini genişləndirmək, “yaşıl məktəb”
modelinin tətbiqi istiqamətində siyasət dialoqu aparmaqdır. modelinin tətbiqi istiqamətində siyasət dialoqu aparmaqdır. 
  

STEAM İnnovasiya Mərkəzində baş tutan seminarın açılış mərasimində elm və təhsilSTEAM İnnovasiya Mərkəzində baş tutan seminarın açılış mərasimində elm və təhsil
nazirinin müavini Həsən Həsənli, ICESCO-nun Bakı Regional Ofisinin direktor müavininazirinin müavini Həsən Həsənli, ICESCO-nun Bakı Regional Ofisinin direktor müavini
Məryəm Qafarzadə, ICESCO-nun Təhsil sektorunun rəhbəri Heddi Jatu Sey çıxış ediblər. Məryəm Qafarzadə, ICESCO-nun Təhsil sektorunun rəhbəri Heddi Jatu Sey çıxış ediblər. 
  

Elm və təhsil nazirinin müavini Həsən Həsənli çıxışında bildirib ki, Azərbaycanın 2030-cuElm və təhsil nazirinin müavini Həsən Həsənli çıxışında bildirib ki, Azərbaycanın 2030-cu
ilədək inkişaf strategiyasında “yaşıl” və dayanıqlı inkişaf əsas hədəflərdən biri kimiilədək inkişaf strategiyasında “yaşıl” və dayanıqlı inkişaf əsas hədəflərdən biri kimi
müəyyən edilib. Strategiya enerji keçidindən tutmuş alternativ enerji mənbələrindənmüəyyən edilib. Strategiya enerji keçidindən tutmuş alternativ enerji mənbələrindən
istifadəyə və təhsil proqramlarında müvafiq dəyişikliklərin aparılmasınadək bir sıraistifadəyə və təhsil proqramlarında müvafiq dəyişikliklərin aparılmasınadək bir sıra
istiqamətləri əhatə edir.istiqamətləri əhatə edir.
  

Nazir müavini qeyd edib ki, STEAM təhsilinin genişlənməsi bu strateji sənədlərin icrasıNazir müavini qeyd edib ki, STEAM təhsilinin genişlənməsi bu strateji sənədlərin icrası
nəticəsində mümkün olub. Həsən Həsənli iqlim dəyişikliyi və təhsildə qlobal çağırışlarınnəticəsində mümkün olub. Həsən Həsənli iqlim dəyişikliyi və təhsildə qlobal çağırışların
öhdəsindən gəlmək üçün regional əməkdaşlığın vacibliyini vurğulayıb, həmçinin suöhdəsindən gəlmək üçün regional əməkdaşlığın vacibliyini vurğulayıb, həmçinin su
ehtiyatlarından səmərəli istifadə və bu istiqamətdə həyata keçirilən maarifləndirməehtiyatlarından səmərəli istifadə və bu istiqamətdə həyata keçirilən maarifləndirmə
layihələrinin iqlim dəyişikliklərinə qarşı mübarizədə mühüm rol oynadığını bildirib.layihələrinin iqlim dəyişikliklərinə qarşı mübarizədə mühüm rol oynadığını bildirib.
  

ICESCO-nun Bakı Regional Ofisinin direktor müavini Məryəm Qafarzadə çıxış edərək bildiribICESCO-nun Bakı Regional Ofisinin direktor müavini Məryəm Qafarzadə çıxış edərək bildirib
ki, təhsil dəyişiklik yaratmaq üçün ən güclü və davamlı qüvvədir. O qeyd edib ki, iqlimki, təhsil dəyişiklik yaratmaq üçün ən güclü və davamlı qüvvədir. O qeyd edib ki, iqlim
böhranı dünyanın, təbiətin və cəmiyyətlərin gələcəyini təhdid edir. Bu səbəbdən bizböhranı dünyanın, təbiətin və cəmiyyətlərin gələcəyini təhdid edir. Bu səbəbdən biz
ənənəvi tədris yanaşmalarından kənara çıxaraq davamlılıq, ekoloji məsuliyyət və iqlimənənəvi tədris yanaşmalarından kənara çıxaraq davamlılıq, ekoloji məsuliyyət və iqlim
dözümlülüyünü təhsil sistemlərinin mərkəzinə daxil etməliyik. ‘Yaşıl təhsil’ sadəcə birdözümlülüyünü təhsil sistemlərinin mərkəzinə daxil etməliyik. ‘Yaşıl təhsil’ sadəcə bir
konsepsiya deyil, zərurətdir. konsepsiya deyil, zərurətdir. 
  

Məryəm Qafarzadə vurğulayıb ki, Cənubi Qafqaz, Mərkəzi Asiya və qonşu regionları əhatəMəryəm Qafarzadə vurğulayıb ki, Cənubi Qafqaz, Mərkəzi Asiya və qonşu regionları əhatə
edən ICESCO-nun Bakı Regional Ofisi təhsilin iqlim dəyişikliklərinə qarşı mübarizədə aparıcıedən ICESCO-nun Bakı Regional Ofisi təhsilin iqlim dəyişikliklərinə qarşı mübarizədə aparıcı
rol oynaması üçün vacib platformadır.rol oynaması üçün vacib platformadır.
  

İSESKO-nun Təhsil sektorunun rəhbəri Heddi Jatu Sey çıxışında bildirib ki, bu dövrdə təhsilİSESKO-nun Təhsil sektorunun rəhbəri Heddi Jatu Sey çıxışında bildirib ki, bu dövrdə təhsil
artıq sadəcə öyrətmək vasitəsi deyil, həm də cəmiyyətlərin və sistemlərin transformasiyasıartıq sadəcə öyrətmək vasitəsi deyil, həm də cəmiyyətlərin və sistemlərin transformasiyası
üçün əsas gücə çevrilməlidir. Heddi Jatu Sey qeyd edib ki, ICESCO Kembric Universiteti iləüçün əsas gücə çevrilməlidir. Heddi Jatu Sey qeyd edib ki, ICESCO Kembric Universiteti ilə
əməkdaşlıq çərçivəsində “Yaşıl təhsil siyasəti” sənədini hazırlayıb və bu sənəd üzvəməkdaşlıq çərçivəsində “Yaşıl təhsil siyasəti” sənədini hazırlayıb və bu sənəd üzv
dövlətlərə iqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə dəstək məqsədi daşıyır. O bildirib ki, ICESCO-nundövlətlərə iqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə dəstək məqsədi daşıyır. O bildirib ki, ICESCO-nun
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təhsil sahəsindəki bölmələri üzv dövlətlərin iqlim fəaliyyətini təhsil proqramlarına daxiltəhsil sahəsindəki bölmələri üzv dövlətlərin iqlim fəaliyyətini təhsil proqramlarına daxil
etməsi üçün böyük səylə çalışır. etməsi üçün böyük səylə çalışır. 
  

Açılışda həmçinin ICESCO və Kembric Universitetinin nümayəndələri tərəfindən “YaşılAçılışda həmçinin ICESCO və Kembric Universitetinin nümayəndələri tərəfindən “Yaşıl
təhsil çərçivəsi və onun regional əhəmiyyəti” mövzusunda təqdimat olub.təhsil çərçivəsi və onun regional əhəmiyyəti” mövzusunda təqdimat olub.
  

Çıxışlardan sonra seminar öz işini interaktiv sessiyalarla davam etdirib. SözügedənÇıxışlardan sonra seminar öz işini interaktiv sessiyalarla davam etdirib. Sözügedən
ölkələrin nümayəndələri “Yaşıl təhsil” üzrə milli təcrübə və nailiyyətlərini təqdim ediblər.ölkələrin nümayəndələri “Yaşıl təhsil” üzrə milli təcrübə və nailiyyətlərini təqdim ediblər.
Sessiyalar zamanı tədris proqramlarının, müəllim hazırlığının və məktəb infrastrukturununSessiyalar zamanı tədris proqramlarının, müəllim hazırlığının və məktəb infrastrukturunun
“yaşıl təhsil” prinsipləri ilə uyğunlaşdırılması üzrə regional əməkdaşlığın vacibliyi“yaşıl təhsil” prinsipləri ilə uyğunlaşdırılması üzrə regional əməkdaşlığın vacibliyi
vurğulanıb.vurğulanıb.
  

Qeyd edək ki, seminarın ikinci günündə beynəlxalq ekspertlərin iştirakı ilə “TəhsilQeyd edək ki, seminarın ikinci günündə beynəlxalq ekspertlərin iştirakı ilə “Təhsil
siyasətinin formalaşdırılması” mövzusunda interaktiv panel müzakirəsi təşkil ediləcək.siyasətinin formalaşdırılması” mövzusunda interaktiv panel müzakirəsi təşkil ediləcək.
Panel müzakirəsində qlobal təhsil siyasətinin formalaşdırılmasında atılan əsas addımlar,Panel müzakirəsində qlobal təhsil siyasətinin formalaşdırılmasında atılan əsas addımlar,
milli kontekstə uyğun və dayanıqlı təhsil sisteminin qurulması, həmçinin iqlim dəyişikliyi vəmilli kontekstə uyğun və dayanıqlı təhsil sisteminin qurulması, həmçinin iqlim dəyişikliyi və
“yaşıl təhsil”lə bağlı aktual məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılacaq. “yaşıl təhsil”lə bağlı aktual məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılacaq. 
  

Seminarın yekununda ICESCO və Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən regional səviyyədəSeminarın yekununda ICESCO və Elm və Təhsil Nazirliyi tərəfindən regional səviyyədə
ümumi tövsiyələrin hazırlanması və gələcək əməkdaşlıq istiqamətlərininümumi tövsiyələrin hazırlanması və gələcək əməkdaşlıq istiqamətlərinin
müəyyənləşdirilməsi nəzərdə tutulub.müəyyənləşdirilməsi nəzərdə tutulub.
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